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ANALYSrR. 
1. Short title. 

Principal Act. 
2. Amenclment of Section I of the Principal Act. 
3. Amendment of Subsection (3) of Section 7 of the 

Principal Act. 
4. Amendment of Subsection (1) of Section 13 of 

the Principal Act. 

A.D. 
A.N AOT to amend the Liquor Tax Act~ 1924. 1928. 

[16 N01)ember, 19~8.J 

BE it enacted by His Excellency the Governor of Tasmania, 
by and with the advice and consent· of the Legis1ative Council and 
House of Assembly. in Parliament assembled, as follows :--

1-(1) This Act may be cited as " The Liquor Tax Act, 1928." Short title. 

(2) The Liquor Tax Act, 1924, is herein called "the Principal Principal Act. 
Act." 14: Geo.V. No. 34. 

4d.J 
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A.D.1928. 

Amendment of 
Section 7 of the 
Principal Act. 

18 Geo.V. No. 43. 

Amendment of 
Subsection (3) of 
Section 7 of the 
Principal Act. 

15 Geo. V. No. 
V>. 

Amendment of 
Subsection (I) of 
Section ] 3 of the 
Principal Act. 

19° GEORGII V No. 11. 

Liquor Tax. 

2 Subsection (1) of Section 8even of the Principal Act is hereby 
amended by inserting the words" and on or before the thirtieth day 
of April, the thirtieth day of July, and the thirtieth day of October, 
in the year one tllousand nine hundred and twenty-nine, and on or 
before the thirtieth day of January, one thousand nine hundred and 
thirty," after the wods inserted in the said subsection by Section Two 
of the Liquor Tax Act, 19:17. 

3-(1) Subsection (3) of Section ~even of the Principal Act, as 
inserted in that Section by Section Three of the Liquor Tax Act (No. 2), 
1924, is hereby amended hy inserting after the word" exclusive" 
in the second line of the said subsection the following words :- " of 
any charge p:lid or payable in respect of any freight fl'om any port or 
place in the State to allY other port (}l' place in the State on any liquor 
included in the retum, and shall also be exclusive"; and by inserting 
the words" as last aforesaid" after the word" charge" in the sixth 
line of the said subsection. . 

(2) The amendment made by this section shall apply in "espect of 
all liquor purchased and delivered subsequently to the thirtieth day of 
September, one thousand nine hundred and twenty-eight. 

4 Subsection (1) of Sectioll Thirteen of the Principal Act, as 
amended by Section Four of the Liquor Tax Act (No. 2), 1924, is 
hereby further amended by inserting after the word ,. for" in the 
penultimate line of the amendment made by the last mentioned section 
the words" freight or for." 

IOHN VAIL, 
QOVIUINIIBNT PRINTeR, TAIIIIANU. 


